
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa Zespołu Szkół Specjalnych przy ul. Parkowej w Dębicy, w tym: Budowa Sali

gimnastycznej, boiska wielofunkcyjnego oraz siłowni plenerowej z placem zabaw przy Zespole
Szkół Specjalnych w Dębicy

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Dębicki

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 851660536

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Parkowa

1.4.2.) Miejscowość: Dębica

1.4.3.) Kod pocztowy: 39-200

1.4.4.) Województwo: podkarpackie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.7.) Numer telefonu: 14 680 31 00

1.4.8.) Numer faksu: 14 680 31 36

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: info@powiatdebicki.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.powiatdebicki.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00010361/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-02-24 14:38

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00006566/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00010361/01 z dnia 2021-02-24

2021-02-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



zasadach określonych w Rozdziale IX SWZ, oraz spełniają określone przez Zamawiającego
warunki udziału w postępowaniu.2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy,
którzy spełniają warunki dotyczące:1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym
:Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.2) uprawnień do prowadzenia
określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów :
Warunek ten zostanie spełniony jeżeli Wykonawca wykaże się dyspozycją osobami z:a)
posiadaniem uprawnień w zakresie obejmującym przedmiot zamówienia, lub dysponowaniem
kadrą na czas realizacji zamówienia, posiadającą uprawnienia do:- pełnienia funkcji kierownika
budowy w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń lub odpowiadające im ważne
uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących
przepisów,- pełnienia funkcji kierownika robót w specjalności instalacyjnej bez ograniczeń: w
zakresie sieci, instalacji i urządzeń sanitarnych lub odpowiadające im ważne uprawnienia
budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów,- pełnienia
funkcji kierownika robót w specjalności instalacyjnej bez ograniczeń: w zakresie sieci, instalacji i
urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych lub odpowiadające im ważne uprawnienia
budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów,- pełnienia
funkcji kierownika robót w specjalności drogowej bez ograniczeń lub odpowiadające im ważne
uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących
przepisów,3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej: Warunek ten zostanie spełniony jeżeli
Wykonawca:a) przedstawi możliwość dysponowania środkami pieniężnymi w wysokości: min.
4.000.000 zł – cztery miliony złotych; (środki własne lub możliwości uzyskania kredytu);b)
wykaże się posiadaniem polisy lub innego dokumentu potwierdzającego, że jest ubezpieczony
od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem
zamówienia na sumę w wysokości: min. 4.000.000 zł – cztery miliony złotych brutto.4) zdolności
technicznej lub zawodowej :a) doświadczeniem stwierdzającym minimum 2 zrealizowane roboty
budowlane w charakterze generalnego wykonawcy lub wykonawcy o porównywalnym
charakterze w zakresie budowy, rozbudowy, przebudowy lub remontu budynku użyteczności
publicznej, o kubaturze minimum 14 000 m3 – czternaście tysięcy metrów sześciennych i o
wartości minimum 10 000 000,00 zł – dziesięć milionów złotych brutto każda, w okresie ostatnich
5 lat,b) doświadczeniem stwierdzającym minimum 2 zrealizowane roboty budowlane w
charakterze generalnego wykonawcy lub wykonawcy o porównywalnym charakterze w zakresie
budowy boiska wielofunkcyjnego o nawierzchni z trawy syntetycznej, o wymiarach min. 20 m x
40 m w okresie ostatnich 5 lat,c) doświadczeniem kierownika budowy w specjalności
konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń z realizacji zadania budowlanego na obiekcie użytku
publicznego o wartości co najmniej 4 mln zł brutto.3. Zamawiający, w stosunku do Wykonawców
wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, w odniesieniu do warunku dotyczącego
zdolności technicznej lub zawodowej - dopuszcza łączne spełnianie warunku przez
Wykonawców .4. Zamawiający może na każdym etapie postępowania, uznać, że wykonawca
nie posiada wymaganych zdolności, jeżeli posiadanie przez wykonawcę sprzecznych interesów,
w szczególności zaangażowanie zasobów technicznych lub zawodowych wykonawcy w inne
przedsięwzięcia gospodarcze wykonawcy może mieć negatywny wpływ na realizację
zamówienia.

Po zmianie: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na
zasadach określonych w Rozdziale IX SWZ, oraz spełniają określone przez Zamawiającego
warunki udziału w postępowaniu.2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy,
którzy spełniają warunki dotyczące:1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym
:Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.2) uprawnień do prowadzenia
określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów :
Warunek ten zostanie spełniony jeżeli Wykonawca wykaże się dyspozycją osobami z:a)
posiadaniem uprawnień w zakresie obejmującym przedmiot zamówienia, lub dysponowaniem
kadrą na czas realizacji zamówienia, posiadającą uprawnienia do:- pełnienia funkcji kierownika
budowy w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń lub odpowiadające im ważne

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00010361/01 z dnia 2021-02-24

2021-02-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących
przepisów,- pełnienia funkcji kierownika robót w specjalności instalacyjnej bez ograniczeń: w
zakresie sieci, instalacji i urządzeń sanitarnych lub odpowiadające im ważne uprawnienia
budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów,- pełnienia
funkcji kierownika robót w specjalności instalacyjnej bez ograniczeń: w zakresie sieci, instalacji i
urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych lub odpowiadające im ważne uprawnienia
budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów,- pełnienia
funkcji kierownika robót w specjalności drogowej bez ograniczeń lub odpowiadające im ważne
uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących
przepisów,3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej: Warunek ten zostanie spełniony jeżeli
Wykonawca:a) przedstawi możliwość dysponowania środkami pieniężnymi w wysokości: min.
4.000.000 zł – cztery miliony złotych; (środki własne lub możliwości uzyskania kredytu);b)
wykaże się posiadaniem polisy lub innego dokumentu potwierdzającego, że jest ubezpieczony
od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem
zamówienia na sumę w wysokości: min. 4.000.000 zł – cztery miliony złotych brutto.4) zdolności
technicznej lub zawodowej :a) doświadczeniem stwierdzającym minimum 2 zrealizowane roboty
budowlane w charakterze general-nego wykonawcy lub wykonawcy o porównywalnym
charakterze w zakresie budowy, rozbudowy, przebudowy lub remontu budynku użyteczności
publicznej, o kubaturze minimum 10 000 m3 – dzie-sięć tysięcy metrów sześciennych i o
wartości minimum 10 000 000,00 zł – dziesięć milionów złotych brutto każda, w okresie ostatnich
5 lat,b) doświadczeniem stwierdzającym minimum 1 zrealizowanej roboty budowlanej w
charakterze generalne-go wykonawcy lub wykonawcy o porównywalnym charakterze w zakresie
budowy boiska o nawierzchni z trawy syntetycznej, o powierzchni minimum 800 m2 w okresie
ostatnich 5 lat,c) doświadczeniem kierownika budowy w specjalności konstrukcyjno-budowlanej
bez ograniczeń z realizacji zadania budowlanego na obiekcie użytku publicznego o wartości co
najmniej 4 mln zł brutto.3. Zamawiający, w stosunku do Wykonawców wspólnie ubiegających się
o udzielenie zamówienia, w odniesieniu do warunku dotyczącego zdolności technicznej lub
zawodowej - dopuszcza łączne spełnianie warunku przez Wykonawców .4. Zamawiający może
na każdym etapie postępowania, uznać, że wykonawca nie posiada wymaganych zdolności,
jeżeli posiadanie przez wykonawcę sprzecznych interesów, w szczególności zaangażowanie
zasobów technicznych lub zawodowych wykonawcy w inne przedsięwzięcia gospodarcze
wykonawcy może mieć negatywny wpływ na realizację zamówienia.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-02-25 11:00

Po zmianie: 
2021-03-10 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-02-25 12:00

Po zmianie: 
2021-03-10 11:15

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00010361/01 z dnia 2021-02-24

2021-02-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa Zespołu Szkół Specjalnych przy ul. Parkowej w Dębicy, w tym: Budowa Sali gimnastycznej, boiska wielofunkcyjnego oraz siłowni plenerowej z placem zabaw przy Zespole Szkół Specjalnych w Dębicy
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Dębicki
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 851660536
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Parkowa
	1.4.2.) Miejscowość: Dębica
	1.4.3.) Kod pocztowy: 39-200
	1.4.4.) Województwo: podkarpackie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.7.) Numer telefonu: 14 680 31 00
	1.4.8.) Numer faksu: 14 680 31 36
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: info@powiatdebicki.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.powiatdebicki.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00010361/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-02-24 14:38

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00006566/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



